Ilimitado     

15 Cessão de Uso do Módulo integrado 
Protocolo Cloud 

Ilimitado     

16 Cessão de Uso do Módulo integrado 
Portal da Transparência 

Ilimitado     

VALOR TOTAL MENSAL  

VALOR GLOBAL (12 meses)  

2.2. Do valor estimado: 

VALOR GLOBAL: R$ 228.110,76 (duzentos e vinte e oito mil, cento e dez reis e setenta 

e seis). 

III - FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 
A fundamentação técnica e a definição dos quantitativos necessários para a contratação 
do sistema integrado de gestão pública, na modalidade Software as a Service (SaaS),